COP;A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNICIPAL DE CACERES
OÍicio no 61512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 0l de juúo de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete 445 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 31 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia da Indicação no 42112021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Atenciosamente,

Temútica: "Indica ao Exmo. Senhor Deputado Federal
Dro Leonardo Albuquerque, possibilidade de fazer ações

de testes rápido (igG/igM) para o Covid-|9 em nosso

Município de Cáceres-MI. "

Domingos Ol
Presidente da Câmara

dos Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

de Cáceres

çCI I !llP. BRAS. 0E C0RREI0S E TEt.r0RAF0s
Ag: 24300063 - l\C CACTRES

CACTRES

CNP,.|. .. . : 34028i1ti46.r049 In:; [st. ;

CÍ]|1I,ROUANIE t]t] OI.IENTE

- l'1I

130/24815

9]jt!9,. : Í]AHARll fiuNrcrpAr I]ACIRIS
CNPJ/CPF. : 03960333000.1b0
t]oc. Post... ... .. : 434S349f6
Contrato.._ : s,gl2325441 0orl. Aclm. : 13204211
Cartao.. : 70231365

l0:42:06
84285532

0001 1

205626801i4

PREÇo(íi.ti)

8,45+

8,45+

62,69+

T0TA[- t]0 AT[flutr.1ENI0(Ri) 79,5t1

Valon 0eclararlo nao sril icltaclo(Rl;)
No caso cle ohJeto com valor,
utilize o :;erviÇo aclicional cle valor cleclaraclo.

A FATURAR

Roconheço a exaticlâo rJr.r (s) sc,rviço(s) prestaclo(s),
o(s) qual (is) foram autorizartos ,u,iiáninã**'"'
aprossntaÇAo do oartâo cle postagen o quo serâopagos por moio cle fahr.a. 0s valores constantás
dosto comprovante poclerao sofrer variaçoõi de--
acondo com as cláusulas contratuais.Nome:

RG:
Ass. Responsável

SERV. P0SIAIS: Dil?ilT0S t- UTVFRIS-LE] 6538/18

0 aconpanlmnento clesses objslos poclera sor
real izarlos pol os remêtontos e ctesttÁaianios
por meio do pr:rlal clos
Comeios https://urlr,r. corroios. com. bnl
ou pclo apl icativo clc. raslroannnto
Ganhe tempo!
Baixe o APP clo pró-Atenclimenlo rlos Correios
Tenha sempre olrr nâos o nurnero dl lCI iiil;;;
deste comprovante, para evenl;ual útotõ-óà,
os Corneios.
VIA-CLIENTE

SARA 8.5.02

t'lovimonto.. : 0Br0â/20111 H0ra....... :
Caixa...... ; 100919942 Matricula.. ;
Lancamonh. : 020 AtenclÍmenLo:
Hodalidade. r A Faturan l0 liqrretõ.: